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Framtagen för ritarbete



AutoCAD LT innehåller en komplett uppsättning 
verktyg som hjälper dig att korrekt och effektivt 
skapa och dokumentera dina ritningar och utbyta 
dem med andra. Använd de genuina DWG™-formatet 
för att säkerställa stabilitet och kompatibilitet vid 
filutbyte med kunder och kollegor. Med olika menyval 
och användargränssnitt kan du dessutom optimera 
din programvara, så att den fungerar på samma sätt 
som du arbetar. AutoCAD LT är fullspäckat med 
kraftfulla funktioner och framtaget för ritarbete.

Dokumentera
Använd en komplett uppsättning verktyg för 2D-
ritning för att effektivt skapa korrekta och exakta 
tekniska ritningar.￼

Skapa och lägg till text
Skapa enkla eller avancerade ritningar från standard
figurer som t.ex. linjer, bågar och cirklar. Ändra befintliga 
geometrier med kommandon som t.ex. tänj, kopiera, 
rotera och skala. Använd textobjekt som t.ex. text, 
måttsättning och tabeller i dina ritningar för att 
förmedla dina idéer.

Ytterligare information och köp av programvara
Besök www.autodesk.se/autocadlt om du vill veta 
mer om AutoCAD LT. Närmaste återförsäljare hittar 
du på www.autodesk.se/reseller.

Autodesks kursutbud och utbildningsalternativ 
Autodesk erbjuder olika utbildningsalternativ för att 
möta just dina behov. Välj mellan instruktörsledda 
kurser, självstudier, onlinekurser och andra 
utbildningsresurser. Ytterligare information hittar 
du på www.autodesk.com/learning.

Samarbeta
Skapa filer i det genuina DWG-formatet för att effektivt 
utbyta data med vem du vill, världen över. 

Bifoga bildfiler samt DWF- och PDF-filer som 
underlag
Referera till extern information i din ritning, som t.ex. 
bilder (JPG, TIF, etc.), Microsoft® Excel®-ark och DWF™- 
och PDF-filer som underlag, samt DWG-filer. Använd 
objektsnap för att hitta nya geometrier som relaterar 
till objekten i den DWF- eller DWG-fil som används 
som underlag.￼

Publicera till DWF- eller PDF-format
Publicera och distribuera ritningar elektroniskt 
i DWF- eller PDF-format för att säkerställa säkert 
och effektivt filutbyte inom projektgruppen.

Tjänster och support från Autodesk
Få större och snabbare avkastning på investerat 
kapital och uppnå största möjliga produktivitet med 
innovativa inköpsmetoder, andra passande produkter, 
konsulttjänster, support och utbildning från Autodesk 
och Autodesks auktoriserade återförsäljare. 
Besök www.autodesk.se/servicesandsupport 
för ytterligare information.

Optimera
Optimera arbetsmiljön i AutoCAD LT med hjälp av 
anpassningsbara menyer och användargränssnitt.

Organisera innehåll
Organisera innehåll i din ritning och i ditt digitala 
bibliotek. Separera objekt i lager för att få kontroll 
över skärmvisning och utskrivna utdata. Spara tid 
och standardisera ritningar genom att använda block. 
Genom att lägga till dynamiska egenskaper till block 
får du plats med flera storlekar eller vyer i ett enda 
block. Använd verktygspaletten för snabbåtkomst 
till innehåll du använder ofta, som t.ex. block, 
snittmarkeringar och kommandon. 

Genvägar direkt på skärmen
Hitta enkelt på skärmen med verktyg som hjälper 
dig att hitta kommandon, granska alla öppna ritningar 
och navigera mellan olika områden i en öppen ritning. 
Optimera din arbetsmiljö genom att anpassa placering 
och visning av olika kommandon efter dina behov och 
rådande företagsstandarder. 

Autodesk Subscription
Under avtalstiden får du automatiskt tillgång till nya 
produktuppgraderingar för AutoCAD LT. Vi erbjuder 
dessutom webbaserad support direkt från Autodesks 
tekniker, exklusiva licensvillkor, självstudier och  
e-Learning-lektioner som du kan arbeta med i egen 
takt och på så sätt fördjupa dina kunskaper och få 
ut så mycket som möjligt av din programvara. Besök 
www.autodesk.se/subscription för ytterligare 
information.

Ta ledningen

AutoCAD LT® är det perfekta valet av programvara 
för 2D-ritning eftersom det hjälper dig att öka 
produktiviteten. 
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